2. Acutissime perspicis.) Vulg. perspicio.

3. Multo clarissimi homines.) Vulg. præclarissimi.

4. Sardanapali vice in suo lectulo.) Ita legendum assertant Manusios, Bonis, & Junius: Lambinus vero, Sardanapali vice in ore luteo. Et ita codicis Tornet habens dicit.

5. Τὸν πλοῦ παρέστητο.) Rerum quidem presentium in to brevi, & extemporali consilio optimus index. Futurorum autem magis a parte eius quod eventurum erat, certissimus conjecta. ut. Vulg. Τὸν πλοῦ παρέστητο.

6. Τὸν γραμμάτων.) Bosius expressis scripturam veterem, licet etiam si quantum varietas ab illa quæ vulgo existat in codicibus exculsi Thucydidis.

7. Καὶ τὸν ἄμεινον καὶ τὸν χεῖρον σὺ τὸν ἀφανῆς.) Quid melius & dexterius, in obscuris adhuc prævidebat maxime. Vulg. quis tu, tu ἄμεινος, ηχεῖρος σὺ τὸν χέρα.

8. Dñe (sic dñe.) Vox, dñe, deest in vulgaris.

9. Quid scribam.) Vulg. quid scribas.

10. Λατ. εἰς πλούσιον.) Navigationem commodam expectans. Hanc dictiōnēm Græcam ex antiquis libris restituit Victorius, antea legebatur πλούσιον, cui nocuisse putabat Daulquejus librarii periphanterem manū scribendumque πλούσιον πλούσιον, nō ergo spuriatatem expellere.

11. Ητ τελεγράφησι σύντηξις.) Amor & pietas inter parentes & liberos, arcta animorum conjunctio & conglutinatio Ita Boſius ex Decatur & Crustellino. In libro vni doctissimi emendatum est nominat Vrinius: τελεγράφησι σύντηξις, dicit tamen ne rellē, &c. Vulg. τελεγράφησι σύντηξις.

12. Νο μεμηπούσια πατέρων σύντηξις.) Hunc locum ex antiquo suo restituit Victorius; Cum prius in editionibus post vocem, ipsa inde spatum relinquenter hoc modo, ne memηπούσια σύντηξις. Dictiōnēm autem, quæ quād om̄iferat Victorius, primus restituit Boſius. Fulvii amicus legit, nesciāt īstā audire viderit iam existens.

13. Nec tempore ex Italia.) Vulg. ex Italia hoc tempore.

14. Quād Curione.) Sic in vni doctissimi libro, emendatum ait Vellinus, quod estiam Lambinus probatur.

15. Mibi famam quæque quæcumque sit falsa.) Decoratus non aliter refert quam vulgati codicet in Tornet, tamen & Cratelli no, q. inq. si falsa, si solum agnoscere magni esse. Editiones vulgatas habuisse refert Victorius, infinitam quaque quamvis sit falsa, nōcūgūt ut si tamen trans meres &c.

16. Philotimō attulit.) Aberat ab antiquis Boſianis vox, linea.

17. Pro nobis benevolentia.) Legendum arbitratur Lambinus, & te pro benevolentia.

18. Prædicta aīam te.) Vulg. inclinata jam te.

19. Et tibi minus commode consularis, si non fortuna obsecratus. Ita Victorius ex antiquis miscellauit, q. inq. pto. Vide eti. legaturum fuerit ut debet. Cicerum video monet Vrinius, non sit legendum, & tibi minus cūmodi conservari, nec fortuna obsecrata dñe.